

CUENTA DE RESULTADOS 2018 PROVISIONAL (*)

(24 enero 2019)



Período: de Enero a Diciembre

| Cuenta | Descripción | |
|-----------|---------------------------------|---------------------|
| 600000000 | APORTACIONES SNJ | 386.997,00 |
| 607000000 | TRAB.REALIZADOS POR OTRAS ENT. | 107.069,59 |
| 621000000 | ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES | 43.717,66 |
| 621000001 | ARREDAMIENTO DE LOCALES | 3.722,27 |
| 622000000 | REPARACIONES Y CONSERVACIÓN | 177.680,65 |
| 623000000 | SERV.DE PROF.INDEPENDIENTES | 109.340,27 |
| 624000000 | TRANSPORTES | 234,56 |
| 625000000 | PRIMAS DE SEGUROS | 17.168,41 |
| 625000001 | PRIMAS SEGUROS (LOCALES) | 11.919,87 |
| 626000000 | SERV.BANCARIOS Y SIMILARES | 10.650,11 |
| 627000000 | PUBLI.PROPAGANDA Y RELAC.PUB. | 14.969,23 |
| 628000000 | SUMINISTROS | 95,25 |
| 628000001 | SUMINISTROS (TELEFONIA) | 118.230,50 |
| 628000002 | SUMINISTROS (ELECTRICIDAD) | 162.406,02 |
| 628000003 | SUMINISTROS (AGUA) | 17.342,18 |
| 629000000 | OTROS SERVICIOS | 5.767,70 |
| 629000001 | OTROS SERVICIOS (SEGURIDAD) | 24.566,70 |
| 629000002 | OTROS SERVICIOS (LIMPIEZA) | 197.547,93 |
| 629000003 | OTROS SERVICIOS (M.OFICINA) | 15.816,18 |
| 629000004 | OTROS SERVICIOS (GTOS.VIAJES) | 20.677,43 |
| 629000005 | OTROS SERVICIOS (CORREOS) | 8.763,31 |
| 629000006 | OTROS SERVICIOS (FOTOCOPIAS) | 41.826,87 |
| 629000007 | OTROS SERVICIOS (SUSCRIPCIONES) | 15.309,01 |
| 629000008 | OTROS SERVICIOS (GTOS. ACTIV.) | 116.646,88 |
| 630000000 | IMPUESTO CORRIENTE | - |
| 631000000 | OTROS TRIBUTOS | 39.822,57 |
| 634000000 | AJUST. NEGAT. EN IMPOS. INDIR. | 8.667,56 |
| 640000000 | SUELDOS Y SALARIOS | 3.426.479,82 |
| 641000000 | INDEMNIZACIONES | 1.122,60 |
| 642000000 | SEG.SOCIAL A CARGO DE LA ENT. | 962.994,55 |
| 649000000 | OTROS GASTOS SOCIALES | 11.032,26 |
| 653000000 | COMP.GTOS.PREST.DE COLABORA. | 6.127,42 |
| 654000000 | REEMBOLSOS GASTOS AL ÓRGANO GO | 29.279,82 |
| 662000000 | INT.DE DEUDAS,ENT.DEL GRUPO | 14.049,97 |
| 669000000 | OTROS GASTOS FINANCIEROS | 12.480,77 |
| 678000000 | GASTOS EXCEPCIONALES | 62.990,62 |
| | TOAL GASTOS | 6.203.513,54 |
| 705000000 | PRESTACIONES DE SERVICIOS | 610.131,37 |
| 720000000 | CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFIL. | 2.274.190,78 |
| 720000001 | CUOTAS SNJ | 774.261,59 |
| 721000000 | APORTACIONES | 241.008,92 |

| | | |
|-----------|--------------------------------|---------------------|
| 740000000 | SUBVENCIONES A LA ACTIVIDAD | 2.130.039,62 |
| 741000000 | SUBVENCIONES C.E.C. | 266.250,65 |
| 750000000 | OTROS INGRESOS DE GESTIÓN | 25.361,20 |
| 752000000 | INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS | 134.671,91 |
| 754000000 | INGRESOS POR COMISIONES | 3.894,61 |
| 755000000 | ING.POR SERVICIOS AL PERSONAL | 5.021,52 |
| 759000000 | ING.POR SERVICIOS DIVERSOS | 27.763,83 |
| 769000000 | OTROS INGRESOS FINANCIEROS | 1,00 |
| 771000000 | BENEF.PROC.INMV.MAT.BI.PATRIM. | 150.000,00 |
| 778000000 | INGRESOS EXCEPCIONALES | 22.809,72 |
| | TOTAL INGRESOS | 6.665.406,72 |

| | |
|------------------------------------|-------------------|
| (*)RESULTADO PROVISIONAL | 461.893,18 |
| PENDIENTE AJUSTES AUDITORIA | |